

Årsredovisning

Danod i Robertsfors Aktiebolag

Org.nr 556248-6356

Räkenskapsår 2025-01-01 - 2025-12-31

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-05-19. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Malin Willskytt, Styrelseledamot

2026-05-25

Årsredovisning för räkenskapsåret 2025-01-01 - 2025-12-31

Styrelsen och verkställande direktören för Danod i Robertsfors Aktiebolag avger följande årsredovisning.

Innehåll	Sida
Förvaltningsberättelse	2
Resultatdisposition	3
Resultaträkning	4
Balansräkning	5
Noter	7
Underskrifter	10

Styrelsens säte: Robertsfors

Företagets redovisningsvaluta: Svenska kronor (SEK).

Alla belopp redovisas, om inget annat anges, i kronor (kr).

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Danod i Robertsfors AB bedriver ytbehandling av aluminium- och ståldetaljer. Ytbehandlingsmetoderna som används är anodisering, passivering, elförzinkning, zinknickel, fosfatering samt svartoxidering.

Bolaget bedriver tillståndspliktig verksamhet enligt miljöbalken. Tillståndet avser ytbehandling av aluminium- och ståldetaljer. Miljöpåverkan sker främst genom utsläpp till vatten. Produktionen har under året överskridit fastställda gränsvärden för utsläpp till vatten en gång.

Bolaget har sitt säte i Robertsfors.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under räkenskapsåret har bolaget genomfört en ombyggnation av kallförråd till varmt förråd. Ombyggnationen har delvis finansierats genom bidrag från Region Västerbotten.

Flerårsöversikt (tkr)	2025	2024	2023	2022
Nettoomsättning	14 753	14 004	14 429	12 850
Resultat efter finansiella poster	2 165	2 403	3 205	2 166
Balansomslutning	9 535	9 502	10 457	7 651
Soliditet (%)	59	70	66	66

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	1 756 404	2 386 720	4 263 124
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Utdelning			-3 000 000		-3 000 000
Balanseras i ny räkning			2 386 720	-2 386 720	0
Årets resultat				2 088 936	2 088 936
Belopp vid årets utgång	100 000	20 000	1 143 124	2 088 936	3 352 060

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	1 143 124
årets vinst	2 088 936
	3 232 060
disponeras så att	
till aktieägare utdelas (7 450,98 kronor per aktie)	1 900 000
i ny räkning överföres	1 332 060
	3 232 060

Resultaträkning	Not	2025-01-01	2024-01-01
	1	-2025-12-31	-2024-12-31
<i>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</i>			
Nettoomsättning		14 753 089	14 004 288
Övriga rörelseintäkter		25 545	59 037
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		14 778 634	14 063 325
<i>Rörelsekostnader</i>			
Råvaror och förnödenheter		-790 046	-1 124 709
Handelsvaror		-510 992	-455 209
Övriga externa kostnader		-3 853 900	-3 738 195
Personalkostnader	3	-7 256 445	-6 694 635
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-260 379	-258 101
Summa rörelsekostnader		-12 671 762	-12 270 849
Rörelseresultat		2 106 872	1 792 476
Finansiella poster			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		50 508	617 441
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		9 075	6 108
Räntekostnader och liknande resultatposter		-1 756	-13 163
Summa finansiella poster		57 827	610 386
Resultat efter finansiella poster		2 164 699	2 402 862
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		532 000	-40 000
Förändring av överavskrivningar		-39 947	13 032
Summa bokslutsdispositioner		492 053	-26 968
Resultat före skatt		2 656 752	2 375 894
Skatter			
Skatt på årets resultat		-567 816	-522 305
Årets resultat		2 088 936	1 853 589

Balansräkning	Not	2025-12-31	2024-12-31
	1		
TILLGÅNGAR			
<i>Anläggningstillgångar</i>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	4	69 712	92 956
Inventarier, verktyg och installationer	5	890 803	754 383
Pågående nyanläggningar och förskott avseende materiella anläggningstillgångar	9	3 062 224	0
Summa materiella anläggningstillgångar		4 022 739	847 339
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	6	745 045	833 479
Summa finansiella anläggningstillgångar		745 045	833 479
Summa anläggningstillgångar		4 767 784	1 680 818
<i>Omsättningstillgångar</i>			
<i>Varulager m. m.</i>			
Råvaror och förnödenheter		765 650	753 327
Summa varulager		765 650	753 327
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		1 776 799	1 721 154
Övriga fordringar		1 038 132	866 387
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		186 014	188 131
Summa kortfristiga fordringar		3 000 945	2 775 672
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		1 000 357	4 292 376
Summa kassa och bank		1 000 357	4 292 376
Summa omsättningstillgångar		4 766 952	7 821 375
SUMMA TILLGÅNGAR		9 534 736	9 502 193

Balansräkning	Not	2025-12-31	2024-12-31
	1		
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
<i>Eget kapital</i>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Reservfond		20 000	20 000
Summa bundet eget kapital		120 000	120 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		1 143 124	1 756 404
Årets resultat		2 088 936	1 853 589
Summa fritt eget kapital		3 232 060	3 609 993
Summa eget kapital		3 352 060	3 729 993
Obeskattade reserver			
	7		
Periodiseringsfonder		2 600 000	3 472 000
Ackumulerade överavskrivningar		259 765	219 818
Summa obeskattade reserver		2 859 765	3 691 818
<i>Kortfristiga skulder</i>			
Leverantörsskulder		1 586 545	723 223
Övriga skulder		96 679	380 395
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		1 639 687	976 764
Summa kortfristiga skulder		3 322 911	2 080 382
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		9 534 736	9 502 193

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Anläggningstillgångar

Tillämpade avskrivningstider:

Materiella anläggningstillgångar

Maskiner och andra tekniska anläggningar	10 år
Inventarier, verktyg och installationer	5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Balansomslutning

Företagets samlade tillgångar.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Jämförelsestörande poster

På grund av rättelse av fel som avser föregående år uppkommer jämförelsestörande poster i både resulaträkningen och balansräkningen.

Resultatet påverkas positivt i år med 107 353kr vilket avser poster som uppkom föregående år.

Kostnadsposten särskild löneskatt för pensionskostnader påverkas med 107 162kr och förändring skattekostnad föregående år med 191kr.

Avsättningen till periodiseringsfond föregående år har korrigerats från 840 000kr till 500 000kr.

Skattekostnaden för föregående år har förändrats positivt med 193 131kr och resultatet för föregående år har ökat med 533 131kr. Balansomslutningen har påverkats genom en ökning på 118 386kr.

	2025-12-31	2024-12-31
Avsättning till periodiseringsfond	500 000	840 000
Förändring av löneskatt	21 209	219 933
Skattekostnad	329 174	522 305
Förändring skattekostnad föregående år	191	928
Årets resultat	2 386 720	1 853 589
	3 237 294	3 436 755

Not 3 Medelantalet anställda

	2025	2024
Medelantalet anställda	10	9

Not 4 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	116 200	116 200
Inköp	0	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	116 200	116 200
Ingående avskrivningar	-23 244	0
Årets avskrivningar	-23 244	-23 244
Utgående ackumulerade avskrivningar	-46 488	-23 244
Utgående redovisat värde	69 712	92 956

Not 5 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	4 818 388	4 539 399
Inköp	373 555	286 489
Försäljningar/utrangeringar	0	-7 500
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	5 191 943	4 818 388
Ingående avskrivningar	-4 064 005	-3 844 148
Årets avskrivningar	-237 135	-219 857
Utgående ackumulerade avskrivningar	-4 301 140	-4 064 005
Utgående redovisat värde	890 803	754 383

Not 6 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	955 879	127 400
Inköp	331 566	828 479
Försäljningar	-420 000	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	867 445	955 879
Ingående nedskrivningar	-122 400	-122 400
Utgående ackumulerade nedskrivningar	-122 400	-122 400
Utgående redovisat värde	745 045	833 479

Not 7 Obeskattade reserver

	2025-12-31	2024-12-31
Ackumulerade överavskrivningar	259 765	219 818
Periodiseringsfond 2019	0	532 000
Periodiseringsfond 2020	453 000	453 000
Periodiseringsfond 2021	747 000	747 000
Periodiseringsfond 2023	900 000	900 000
Periodiseringsfond 2024	500 000	840 000
	2 859 765	3 691 818
Skatteeffekt av schablonränta på periodiseringsfond	12 646	18 523

Not 8 Ställda säkerheter

	2025-12-31	2024-12-31
Företagsinteckning	2 000 000	2 000 000
	2 000 000	2 000 000

Not 9 Pågående nyanläggningar och förskott avseende materiella anläggningstillgångar

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	0	0
Inköp	3 062 224	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	3 062 224	0
Utgående redovisat värde	3 062 224	0

Årsredovisningen beslutades 2026-03-10

Robertsfors

Malin Willskytt
Malin Willskytt
Verkställande direktör
2026-05-18

Lisa Edman
Lisa Edman
Ordförande
2026-05-12

Mats Edman
Mats Edman

Patrik Willskytt
Patrik Willskytt

2026-05-12

2026-05-18

Mikael Lönnback
Mikael Lönnback

2026-05-19

Min revisionsberättelse har lämnats 2026-05-19

Micael Engström
Micael Engström
Auktoriserad revisor


